EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 21ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  21ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

16 271033
JOAO VITOR LUCAS
PAULINO

ENFERMEIRO 44.0 08/02/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

17 271773
ZILEIDI SANTOS FARIA
SOUZA

ENFERMEIRO 42.0 08/02/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

18 272059
JÉSSICA FERNANDES
DA SILVA

ENFERMEIRO 41.0 08/02/2023 14:00
Sistema por

cotas
Deferido (a)

20 271978
ALDA VALERIA DE
SOUZA PESSANHA DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO 40.0 08/02/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

21 271007
YURI DA SILVA
FRANCISCO NACOUR

ENFERMEIRO 38.0 08/02/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

68 272053
LUCAS DA COSTA
BARRA

ENFERMEIRO 46.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

69 271248
LETICIA DORNA
MASCARELO

ENFERMEIRO 43.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

70 271472
NEUZA FARIA DE
SOUZA

ENFERMEIRO 43.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

71 271585
NEWTON LIMA
MARQUES

ENFERMEIRO 42.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

72 271850
LAURIENE ROZA DA
COSTA FABIANO

ENFERMEIRO 42.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

73 271583 PABLO DA SILVA DIAS ENFERMEIRO 41.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

74 270878
WRLEY REMY ALVES
BEZERRA DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO 41.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

75 271892
PAULO ROBERTO
VIEIRA DE SOUZA
MENDES

ENFERMEIRO 41.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

76 272247
ELISAMA FERRAZ REIS
BORTOLOTI

ENFERMEIRO 41.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

77 272300
FLÁVIA DE GOUVÊA
OLMO GIMENES

ENFERMEIRO 41.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

78 272169
GISELE COSTA GOMES
DE PAULA

ENFERMEIRO 40.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

79 271897
ADRIANA MIGUEL
CANDIDO

ENFERMEIRO 40.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

80 271219
LUAN GUALANDE
RIBEIRO DE OLIVEIRA

ENFERMEIRO 40.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

81 271606
KELLY BAHIENSE
NASCIMENTO

ENFERMEIRO 40.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

82 271146
MARIANGELA SOARES
RDRIGUES

ENFERMEIRO 39.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

83 271763
DANIELLEBRAGANÇA
FILGUEIRAS

ENFERMEIRO 39.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

84 271003 LAÍS RANGEL NUNES ENFERMEIRO 39.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

85 272334
ANDREA ALVES DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO 39.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

86 272056
JÉSSICA FERNANDES
DA SILVA

ENFERMEIRO 38.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

87 272271
ELIANA MARIA DE
AGUIAR FONSECA

ENFERMEIRO 38.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

88 272062
CINTIA MARA SANTOS
EPHIGENIO CRISTO

ENFERMEIRO 38.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

89 272102
GUSTAVO ROSA
CORRÊA

ENFERMEIRO 38.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

90 271651
LIDIANY RODRIGUES
DE PAULA MARTINS

ENFERMEIRO 37.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

91 272046
FERNANDA DE PAULA
RIBEIRO

ENFERMEIRO 37.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

93 271443
PEDRO ANTONIO
IRINEU JACÓ DE
OLIVEIRA COSTA

ENFERMEIRO 36.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

3 271721
ROSANGELA
BERNARDO DA SILVA

CONTADOR 66.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

4 272374
LEANDRA STEIN
MAURO

CONTADOR 64.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

5 271188
ALESSANDRA CAMPOS
DE OLIVEIRA DIAS

CONTADOR 61.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

6 271814
MARCIA MALHEIRO
LEMOS DOS SANTOS

CONTADOR 48.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

7 271270
REJANE LUCIA
CALEGARI

CONTADOR 43.0 08/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de fevereiro de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

2

		2023-02-15T15:03:38-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740